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Rakieta Antares wyniosła w środę w kosmos
kapsułę Cygnus z niespełna 600 kilogramami zaopatrzenia dla astronautów na pokładzie
międzynarodowej stacji kosmicznej ISS. Start nastąpił z kosmodromu na Wallops Island
w amerykańskim stanie Wirginia.

Cygnus ma dotrzeć do ISS w niedzielę. Opracowała go prywatna firma Orbital Sciences Corp. Jest to
jej pierwsze kosmiczne przedsięwzięcie.

Orbital Sciences Corp. jest już drugim komercyjnym dostawcą zaopatrzenia na ISS. Od ponad roku
w ramach kontraktu z NASA (Państwową Agencją Aeronautyki i Przestrzeni Kosmicznej) cargo
dostarcza na Międzynarodową Stację Kosmiczną kalifornijska firma SpaceX.
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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